<sup>1)</sup> L + vel inuentam. — <sup>2)</sup> L resignare. — <sup>3)</sup> L Ciamordim, P<sup>1</sup> a P<sup>2</sup> Cacia-mordim.

deffez gym vffkoditi nemoz, to gefť tiem ťtanom, neb gfu mocznymi ko-  
 žemi dobrze przykryty a wnitřz gfu obefťrzenij cziftyimi a drahemij bla-  
 nanij popelicznimij z draich kozek armelynowych a zambelynowych, genz  
 gfu kozky welmij drahe. Tak mnoho mufy byti tiech kozek k czelemu ruchu  
 rytierzke<sup>v</sup>, ze ge gedwa ťkupi za dwa tiťficz ťzlatich tiech, gto flowu wlawky  
 byzancyum, kdiz kto chce z prawie dobrzech kozek mieti. pakly kto chce  
 z obecnych kozek myeti, tehdi gey ťtane gedno tiťficz byzancyum. Ta  
 zwierzatka, z nichzto ty blanij dielagi, flowu gegiech [66<sup>a</sup>] yazikem rondes.  
 Ay gfu ty blanij tak myefťernie ťlozenij a cziftie zťaldowani, ze diwno  
 a kratochwilno gefť na nye hlediati. prowazowe, gym[ž]zto gfu ti trzie ťta-  
 nowe natazeni, gfu hedwabny. A podle tiech ťtanuow gfu ťtanowe zen  
 a ťynow a panen kralowych, a gfu welmy krafne. Opiet pak Sokolem,  
 Gryfalkom a gyny ptakom a zwierzatom gefť ťtanow gynich welmy mnoho.  
 y gefť tak welike mnozťtwie tiech ťtanow, ze ťie zda, by myefťto ktere  
 welike bylo. Tu ťe fende welike mnozťtwie lyda. Tu gfu krale lekarzij,  
 hwiezdarzy, Sokolczy y ginij wrzedniczi tak zgiednani tak rziezeni, yako kdy  
 v welikem mieťtie kambalu. Na tey rownij przebiwa kral czeleho to<sup>o</sup> mye-  
 ťfiece marczie, to gefť brzezna, tu kratochwil mage na wťťaky den, a tu  
 mnoho zwierzie zlowie w tom czaffu a mnoho ptactwa bez cziffa. A tak  
 ze pod kralowu zapowiedie po wťťem kralowťtwi y po wťťech kraginach

naturales sunt. multi enim<sup>1)</sup> sic colorati habentur in regionibus illis. Vento  
 autem [49<sup>b1</sup>] aut pluuias<sup>2)</sup> ledi non possunt tentoria pro eo, quod sunt tam so-  
 lido corio cooperta. Intus uero panus<sup>3)</sup> aularum et camere coopertus est pel-  
 libus hermellinorum et çambellinorum,<sup>4)</sup> que sunt nobilissime pelles. Tanta enim<sup>5)</sup>  
 quantitas pellium çambellinorum, quanta pro integra militis veste sufficeret,  
 ascendit ad ualorem duorum milium bisancium aureorum, si de pelle<sup>6)</sup> perfecta  
 est. Si autem de communi, ascendit ad ualorem M bisancium. Animalia illa,  
 a quibus hec pelles habentur, dicuntur rondes et sunt magnitudinis vnus  
 fayne. — Sunt autem pelles ille sic artificiose composite et diuersis divisionibus  
 coordinate, ut ualde mirabile et delectabile sit uidere. Funes, quibus hec tria  
 tentoria sustentantur, de serico sunt. Iuxta [50<sup>a</sup>] predicta tentoria sunt tentoria  
 vxorum,<sup>7)</sup> filiorum ac ancillarum regis pulcra ualde, Similiter et pro girfalchis,  
 austuribus, falconibus et animalibus quibuscunque. Alia parata sunt tentoria  
 multa ualde. Tanta est<sup>8)</sup> tentoriorum huiusmodi multitudo, ut Ciuitas ibi ma-  
 xima [esse] uideatur Vndique enim ad hoc solacium maxima confluit<sup>9)</sup> multi-  
 tudo. Sunt et ibi regis medici, astrologi, falconerii Ceterique officiales ita dispo-  
 siti, locati et ordinati, sicut in magna Ciuitate Cambalu. In hac planicie mo-  
 ratur rex per totum mensem marcii continuando sic predicta solacia. Multa  
 igitur animalia in huiusmodi uenacionibus capiuntur et infinite aues, quum ex  
 statu regio in omnibus prouinciis circa prouinciam [50<sup>a1</sup>] cathay ad xx dietas